

گزارش یک زینب شریعی
<div><div> </div></div>

گزاره‌ای نیست که کسی بتواند آن را انکار کند. وعده و وعیدهای انتخابانی روحانی، نقدهای تند او و دولت‌مردان و حامیانش نسبت به سیاست‌ها و عملکرد اقتصادی دولت قبل، مانور دادن روی حل مشکلات معیشتی مردم با انجام توانفنامه هسته‌ای و ادعای داشتن برنامه‌های مناسب برای حل مشکلات اقتصادی کشور، همه و همه باعث شد تا انتظار مردم از این دولت برای ایجاد تحولات اقتصادی و بهبود معیشتی بالا برود. همین بالا بردن انتظارات باعث شد آشنگتی‌های اقتصادی سال‌های اخیر در چشم مردم پر رنگ تر هم جلوه کنند. حامیان روحانی و خود او اما حاضر نیستند مسئولیت این وضعیت را بپذیرند و بیا فرافکنی، برای این اوضاع دلایل دیگری می تراشند.

فرافکنی روحانی

حسن روحانی در میان جریان حامی خود، فردی است که بیشترین جملات را در مورد مقصر جلوه دادن دیگران برای ناکارآمدی دولت خودش بیان کرده است. او با همه تهمت می‌زند که مابع فعالیت درست دولت شده‌اند، موشک‌ها را مانع برجام، اختیارات کم را مانع تصمیم‌گیری رئیس‌جمهور و تندروی‌ها و مبارزه با فساد را مانع سرمایه‌گذاری‌ها دانست؛ مثلاً اخیراً گفته: «حقیقتنیم شرکت‌ها را. هر چی شرکت بزرگ است، یا یک دلیلی با یک اتهامی، یکی را می‌بندیم؛ یکی را درش را قفل می‌کنیم. یکی را می‌گیریم. یکی را می‌بریم این دادگاه، یکی را می‌بریم آن دادگاه. من نمی‌خواهم بگویم بخش خصوصی ما فساد ندارد. ممکن است یک جایی هم فساد داشته باشد، اشکال ندارد. با آن برخورد کنیم. (ولی) تعطیل نکنیم کشور را.به دلیل اینکه ما در انتخابات یک شعاری می‌خواهیم داشته باشیم که رأی ما زیاد باشد، کشور را تعطیل نکنیم. به ضرر شماست. فردا ما هستیم ان‌شاءالله اگر زنده بودیم به مردم می‌گوییم کی کشور را تعطیل کرده است. تکنید این کارها را بگذارید شرکت‌های ما، خصوصی‌ها هم کار می‌کنند. دولتی‌ها هم کار می‌کنند،ولی شرکت‌های خصوصی را حمایت کنید. اینجا گره بفتند، اینجا دانشگاه را راه می‌اندازند.» از این مدل اظهارات روحانی زیاد دارد.

تقصیر ترامپ و بن سلمان بودا

اخیراً حسین مرعشی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران هم در گفت‌وگویی تلاش کرده مشکلات کشور را به بدشانسی روحانی در روی کار آمدن ترامپ در امریکا و بن سلمان در عربستان ربط بدهد.

کزارش دفاعی

فکر کردن و کار کردن جوانان در نظام جمهوری اسلامی و **وزارت دفاع الزامات مهمی دارد که انقلابی بودن جوانان یکی از مولفه‌های ضروری این نسل است.**
به گزارش فارس، امیر سرتیپ حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در نشست گروه مشاوران جوان وزارت دفاع که باحضور نجیبان جوان سازمان‌های وزارت دفاع در محل ستاد این سازمان برگزار شد با ابراز خرسندی از حضور در جمع پرشور و نشاط جوانان، گفت: تشکیل گروه مشاوران یک حرکت نمادین نیست بلکه حرکتی جدی و مسئولانه است و من با اعتقاد به ظرفیت و توان بالای جوانان وزارت دفاع به آینده آن بسیار امیدوارم. این گروه سرشار از انگیزه است که می‌تواند با ارزیابی

با پذیرش استعفای کاظم جلالی از نمایندگی مجلس گمانه‌زنی‌ها برای تصدی سفارت جمهوری اسلامی ایران به این نماینده پررنگ‌تر شده است.

سؤال فرار می‌گیرد، به دلیل ضعف مرکز پژوهش‌هاست. عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس متذکر شد، در گذشته نمایندگان مستندات اظهارات خود را از مرکز پژوهش‌ها دریافت می‌کردند اما در زمان مدیریت جلالی بر این مرکز، شاهد این مسئله نبودیم. حاجی‌دلیگانی ادامه داد: اگر در موضوع برجام دچار مشکل شدیم، صرفاً به این دلیل بود که مرکز پژوهش‌ها گزارش جامع و شفافی در این باره به مجلس ارائه نکرد و برجام به حدی برای کشور ناگوار بود که عراقچی معاون وزیر امور خارجه اخیراً گفته است، از برجام هیچ چیزی ی به ما نرسید که بخشی از این کار به دولت و بخشی از مشکل هم به مرکز پژوهش‌ها بازمی‌گردد چراکه به مجلس چراغ راه را نشان نداد. وی بیان کرد: همچنین در خصوص موضوع FATF، مرکز پژوهش‌ها گزارش روشنی به مجلس ارائه نکرد و بر این اساس ما به مدیریت جلالی در مرکز پژوهش‌ها نقد داریم و اگر آنان به درستی تصمیم می‌گرفتند تا این حد هزینه برای کشور ایجاد نمی‌شد.

لاهوئی: روحانی در حق جلالی جفا کرد
در ادامه جلسه، مهرداد لاهوتی درباره موضوع مذکور اظهار داشت: ضرورت وجود کاظم جلالی در مجلس شورای اسلامی بسیار حائز اهمیت است و از نظر تشکیلات اداری، رده سلسله در حد استاندار است اما نماینده در حد وزیر است. وی ادامه داد: اگر روحانی به این سؤال که «عملکرد آقای روحانی را چطور می‌بینید، با توجه به این ناکامی‌های اقتصادی و عدم موفقیت‌های دولت؟» بدون اشاره به اینکه چرا دولت روحانی از توانایی‌های داخلی چشم‌پوشیده، می‌گوید: «آقای روحانی بدشانسی بزرگی آورد. آقای روحانی بزرگ‌ترین بدشانسی‌ای که آورد، ظهور پدیده ترامپ بود. ترامپ ضربه خیلی سنگینی به روند تحولات ایران زد. ایران داشت در مسیر درست حرکت می‌کرد و آقای روحانی هم در مقابله با این‌فتنه‌های ترامپ و او یک طرف هم در عربستان که یک دفعه یک جوان خام با سیاست‌های افراطی روی کار آمد، دوره سختی را گذراند. در مجموع من آقای روحانی را برای اداره کشور در شرایط سخت منطقی‌ای و بین‌المللی موفق



مسلم آمد و امنیت کشور و یازداندگی مؤثر را به ملت عزیز ایران تقدیم کرد.فکر کردن و کار کردن در این سازمان بااعظمت الزامات

پایسده

سرویس سیاسی۳۰۸۸۴۹۸۴۳



فرافکنی دولت و حامیانش در مورد نقش دولت در اوضاع نابسامان اقتصادی ادامه دارد

همه مقصر الا دولت!

او در پاسخ به این سؤال که «عملکرد آقای روحانی را چطور می‌بینید، با توجه به این ناکامی‌های اقتصادی و عدم موفقیت‌های دولت؟» بدون اشاره به اینکه چرا دولت روحانی از توانایی‌های داخلی چشم‌پوشیده، می‌گوید: «آقای روحانی بدشانسی بزرگی آورد. آقای روحانی بزرگ‌ترین بدشانسی‌ای که آورد، ظهور پدیده ترامپ بود. ترامپ ضربه خیلی سنگینی به روند تحولات ایران زد. ایران داشت در مسیر درست حرکت می‌کرد و آقای روحانی هم در مقابله با این‌فتنه‌های ترامپ و او یک طرف هم در عربستان که یک دفعه یک جوان خام با سیاست‌های افراطی روی کار آمد، دوره سختی را گذراند. در مجموع من آقای روحانی را برای اداره کشور در شرایط سخت منطقی‌ای و بین‌المللی موفق

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

تفکر جهادی و انقلابی لازمه مدیریت جوانان در نظام جمهوری اسلامی است

صحيح و ارائه راهکارهای صحیح آینده وزارت دفاع را تضمین نماید. امیر سرتیپ حاتمی افزود: امروز شما وارث وزارت دفاع با تاریخ باشکوه هستید که کشور را از ایستگی به تجهیزات خارجی بی‌نیاز کرد و در این منطقه پرآشوب به کمک نیروهای

مسلم آمد و امنیت کشور و یازداندگی مؤثر را به ملت عزیز ایران تقدیم کرد.فکر کردن و کار کردن در این سازمان بااعظمت الزامات

مهمی دارد که انقلابی بودن جوانان یکی از مولفه‌های ضروری این نسل است. وی در ادامه تأکید کرد: جوانان برای ایفای نقش مؤثر به اداره وزارت دفاع، باید روحیه مشارکت‌پذیری و کار جمعی و تفکر عمیق را با به کارگیری تجارب ارزنده امیران و سرداران و مسئولان وزارت دفاع آموخته و روحیه یادگیری و تفکر جهادی انقلابی را در خود تقویت کنند.

وی با بیان اینکه به کارگیری جوانان در مدیریت بخش‌های مختلف وزارت دفاع به عنوان یک تصمیم راهبردی و سرنوشت‌ساز استخوان‌زنی‌های این سازمان قرار گرفته است، افزود: مسیر ورود جوانان به عرصه‌های مدیریتی جش‌های آنی و صعودهای اتفاقی نیست، بلکه فعالیت مؤثر با روحیه جهادی و انقلابی در

جوانان

و گفته: «همواره این دغدغه مطرح است که آیا تضعیف دولت در بین افکار عمومی وضعیت کشور و مردم را بهتر خواهد کرد یا اینکه چالش‌های بیشتری برای آنان به وجود خواهد آورد. تفاوت اصلاطلبان با جریان تندرو دقیقاً در این است که تندروهاهمواره به دنبال تحقق منافع فردی و بانندی خود هستند در حالی که اصلاطلبان با نگاهی ملی با مسائل برخورد می‌کنند.» او سپس خیلی صریح و بخشی اندکی از مشکلات را حاصل ضعف دولت می‌داند: «بخش اندکی از مشکلات کشور به برخی خطاها یا کاستی‌ها یا ناکارآمدی‌های دولت بازمی‌گردد. سایر قوا و دستگاه‌ها بویژه برخی سیاست‌ها و رویکردهای نادرستی که در طول سالیان گذشته در کشور دنبال شده سهم بیشتر و مهم‌تر را در بروز وضعیت فعلی داشته است.»

این در حالی است که قوه مجریه (دولت) مسئول اداره کشور است و زمانی هم که حسن روحانی و مبلغان انتخاباتی‌اش برنامه‌های او را تشریح می‌کردند، از میزان نقش دولت در اداره امور کشور مطلع بودند و با علم به این میزان از اختیارات، آن وعده و وعیدها داده شد.

کر باسجی: باید عذر خواهی کنیم

گرچه اصلاطلبان و دولتی‌ها تلاش می‌کنند از خود سلب مسئولیت کنند، اما این میان کسانی خود هستند که اشتباه خود و ضعف دولت را بپذیرند. غلامحسین کر باسجی، دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی در سخنانی که در حاشیه نخستین کنگره حزب جمهوری‌ت در جمع خبرنگاران داشت، مواضعی مخالف مواضع اکثریت اصلاطلبان گرفته و گفت: «ما در بسیاری از جاها نقش داشتیم و اصلاطلبان باید این موضوع را صریحاً اعلام کنند و با مردم در میان بگذارند و حتی همان‌طور که آقای حاتمی مطرح کردند باید از مردم عذرخواهی هم کنیم و درست ارزیابی کنیم تا مشکلات‌مان برطرف شود.» او به همین میزان هم بسنده نکرده و فخر اصلاطلبان به پیروزی در انتخابات را «جزخوانی» خوانده و گفته: «آقایان باید یک‌بار بنشینند و بگویند آیا این پیروزی مشکل مردم را حل و بهتر برطرف کرده است؟» او در ادامه با بیان اینکه نقدهای وارده به کارنامه خودمان را باید صریحاً برای مردم مطرح کنیم، گفت: «مردم وقتی صداقت‌ما را ببینند آن‌وقت آنجایی که نتوانسته‌ایم کاری کنیم در گمان خواهند کرد. این کار برای مردم پذیرفتنی‌تر است تا اینکه شما جزخروانی کنیم و بگویم این استانت انتخابات را برده یا آن انتخابات را بر آورده‌ایم. خیلی از پیروزی‌های ما نتیجه عملکرد بد رقیب‌ا ما بوده است نه اینکه ما خیلی خوب عمل کرده باشیم.»

روایت رهبری از نامردی امریکایی‌ها

صفحه توئیتر منتسب به مقام معظم رهبری در تازه‌ترین پست خود درباره تحریف تاریخ و شروع اختلافات ایران و امریکا نوشت: «آن سالی که رئیس‌جمهور بودم و رفتن سازمان ملل آدر نیویورک آ، خبرنگار معروف آن روز امریکا بنا بنده مصاحبه کرد و گفت شروع اختلافات ایران و امریکا از ماجرای سفارت لانه جاسوسی بود. این تحریف تاریخ است. اختلاف بین ملت ایران و امریکا از قبل ۲۸مراداد آغاز شد. آنها بودند که نامردی کردند.»

مرگ بر انگلیس

فرشاد مهدی‌پور یکی از کاربران توئیتر نوشت: ار دوغان گفته ممکن است حوادث عراق به ایران بسرایت کنه... همون‌طور که پیش‌بینی می‌شد باز هم کار، کار انگلیسی‌ها و رسانه‌شان است، چون در مقدمه و مؤخره حرف اردوغان دستکاری کرده‌اند. او می‌گوید که حسد می‌زند که چه کسانی پشت ماجرای عراقند و احتمالاً بدعش سراغ ایران خواهند رفت.

چرا باید مرگ بر انگلیس بگوییم...

لطفاً درباره ۳۶میلیارد دلار گزارش دهید

کاربر دیگری به نام فرشته رفیعی نوشت: آقای روحانی چرا فقط روی ۲۷/۷میلیارد دلار بایک زنجانی تمرکز کرده‌اید؟ شما دساراه آن دو تا ۱۸میلیارد دلار یعنی جمعاً ۳۶میلیارد دلار (۱۸میلیارد دلار ارز مداخله‌پیش از انتخابات ۹۶ و ۱۸میلیارد دلار ارز ۴هزارو ۲۰۰تومانی) که با تصمیم شخص جنابعلی بر باد رفت توضیح بدهید.

بر خورد با دانه درشت‌ها

حسین حقی دیگر کاربر توئیتر در صفحه شخصی خود نیز نوشته است: روحانی تو یزد گفته پرونده دانه درشت‌ها کجاست و چرا قوه قضائیه باهاشون بر خورد نمی‌کنه؟ پرونده‌شون دور و بر خودتونه منتها اعلام جنگ می‌کنی کسی جرئت نمی‌کنه بره سراغشون!

نتانیاهو مخالف برجام است!؟

وحید یامین‌پور مجری و تهیه‌کننده تلویزیون در حساب کاربری خود در توئیتر درباره شروع گام چهارم کاهش تعهدات برجامی و واکنش نتانیاهو نوشت:

با شروع گام چهارم کاهش تعهدات برجامی داد و فریاد نتانیاهو به هوا بلند شده! یادتون میاد بعضی‌ها می‌گفتند نتانیاهو هم مثل دلوپاسان مخالف برجام است!؟

آغاز کمین روحانی برای انتخابات مجلس

مهدی محمدی تحلیلگر مسائل سیاسی در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره سرافراستی روحانی به یزد نوشت: ظاهرآ مسفر روحانی به یزد، آغاز کمین او برای انتخابات مجلس است. این یعنی رئیس‌جمهور اصلی‌ترین چشمه تزریق رادیکالیسم به فضای کشور در چند ماه آینده خواهد بود. اشکالی هم ندارد، فقط این بار دیگر توقع نداشته باشند پس از انتخابات کسی بپذیرد اینکه توده بود و باید فراموش کرد.

سران انتلاف امید چرا خالی می‌دهند!؟

محمد ایمانی تحلیلگر مسائل سیاسی و فعال رسانه‌ای در کانال شخصی خود در تلگرام نوشت:

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز با استعفای کاظم جلالی عضو انتلاف امید و نماینده تهران

موافقت کردند تا او سفیر ایران در روسیه شود.

اخیراً اعلام شده محمدرضا عارف سرلیست انتلاف امید هم در انتخابات مجلس یازدهم که اسفند ماه بر گزار می‌شود، نامزد نخواهد شد.

اما چرالضای انتلاف مدعیان اصلاحات و اعتدال (مورد حمایت روحانی و خاتمی) یکی یکی از مقابل افکار عمومی محو می‌شوند؟

این طیف همان‌هایی هستند که در اوج هیجان مذاکره، از بستن با کدخدا جانبداری می‌کردند و توافقی در ازای واگذاری امتیازات را کلید حل همه مشکلات اقتصادی می‌دانستند.

بسیار خب‌ا اکنون نوبت راستی آزمایی فرا رسیده و مدعیان اعتدال و اصلاحات اقای طرفی در آن معاونت میسر شد که ما جوانانمان را برای این امر مهم آماده کنیم و خود شما جوانان در این کار مهم سهم بسیار بالایی دارید. وی صلاحیت علمی، صلاحیت عملی و صلاحیت حضور در میدان را لازمه مدیریت جوانان دانست و بیان کرد: حضور و نقش پررنگ جوانان در خود مسئولیت و فاصله از شعار و آرمان‌گرایی صرف، لازمه و ضرورت خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

جهش از خانه ملت به خانه سفارت!

جلالی موافقت خانه ملت با استعفای خود را گرفت

حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم شاهین‌شهر نیز در مخالفت با استعفای جلالی گفت: کاظم جلالی در مرکز پژوهش‌های مجلس عملکرد قابل قبولی نداشت و قطعاً به عنوان سفیر ایران در روسیه هم عملکرد خوبی نخواهد داشت.

وی ادامه داد: اگر امروز مجلس در برخی از محورها مورد سؤال قرار می‌گیرد، به دلیل ضعف مرکز پژوهش‌هاست. عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس متذکر شد، در گذشته نمایندگان مستندات اظهارات خود را از مرکز پژوهش‌ها دریافت می‌کردند اما در زمان مدیریت جلالی بر این مرکز، شاهد این مسئله نبودیم. حاجی‌دلیگانی ادامه داد: اگر در موضوع برجام دچار مشکل شدیم، صرفاً به این دلیل بود که مرکز پژوهش‌ها گزارش جامع و شفافی در این باره به مجلس ارائه نکرد و برجام به حدی برای کشور ناگوار بود که عراقچی معاون وزیر امور خارجه اخیراً گفته است، از برجام هیچ چیزی ی به ما نرسید که بخشی از این کار به دولت و بخشی از مشکل هم به مرکز پژوهش‌ها بازمی‌گردد چراکه به مجلس چراغ راه را نشان نداد. وی بیان کرد: همچنین در خصوص موضوع FATF، مرکز پژوهش‌ها گزارش روشنی به مجلس ارائه نکرد و بر این اساس ما به مدیریت جلالی در مرکز پژوهش‌ها نقد داریم و اگر آنان به درستی تصمیم می‌گرفتند تا این حد هزینه برای کشور ایجاد نمی‌شد.

لاهوئی: روحانی در حق جلالی جفا کرد

در ادامه جلسه، مهرداد لاهوتی درباره موضوع مذکور اظهار داشت: ضرورت وجود کاظم جلالی در مجلس شورای اسلامی بسیار حائز اهمیت است و از نظر تشکیلات اداری، رده سلسله در حد استاندار است اما نماینده در حد وزیر است. وی ادامه داد: اگر روحانی به این سؤال که «عملکرد آقای روحانی را چطور می‌بینید، با توجه به این ناکامی‌های اقتصادی و عدم موفقیت‌های دولت؟» بدون اشاره به اینکه چرا دولت روحانی از توانایی‌های داخلی چشم‌پوشیده، می‌گوید: «آقای روحانی بدشانسی بزرگی آورد. آقای روحانی بزرگ‌ترین بدشانسی‌ای که آورد، ظهور پدیده ترامپ بود. ترامپ ضربه خیلی سنگینی به روند تحولات ایران زد. ایران داشت در مسیر درست حرکت می‌کرد و آقای روحانی هم در مقابله با این‌فتنه‌های ترامپ و او یک طرف هم در عربستان که یک دفعه یک جوان خام با سیاست‌های افراطی روی کار آمد، دوره سختی را گذراند. در مجموع من آقای روحانی را برای اداره کشور در شرایط سخت منطقی‌ای و بین‌المللی موفق

لاهوئی: روحانی در حق جلالی جفا کرد

در ادامه جلسه، مهرداد لاهوتی درباره موضوع مذکور اظهار داشت: ضرورت وجود کاظم جلالی در مجلس شورای اسلامی بسیار حائز اهمیت است و از نظر تشکیلات اداری، رده سلسله در حد استاندار است اما نماینده در حد وزیر است. وی ادامه

نمایندگی اش و حضور او در سفارت ایران در روسیه گفت: من استخادم وزارت خارجه از سال ۷۲هستم که در معاونت بین‌الملل این وزارتخانه چندین سال مسئول به کار بوده و نیروی آقای طرفی در آن معاونت می‌بودم. وی افزود: در طول پنج دوره‌ای که در مجلس بوده‌ام همواره عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه بوده و وقتی وارد مجلس شدم، ۳۲ سال داشتم و هم اکنون که با شما صحبت می‌کنم ۵۲ساله هستم.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس تصریح کرد: علقه اصلی من سیاست خارجی بوده و لاجرم در حوزه سیاست داخلی به دلیل نماینده مجلس بودیم اشرف خوبی دارم. جلالی خاطرنشان کرد: در طول هشتت سال اخیر، دولت مسئولیت‌های مختلفی را به من پیشنهاد داده است. وی گفت: پذیرش من از طرف روسیه در مراد و استوارنامه‌ام در شهر یوه مار صادر شده است اما من به دنبال تأخیر در اعزام به این کشور بوده‌ام چراکه تنها فرزند مهدی سنایی سفیر کشورمان در مسکو مرحوم شدند و نمی‌توانیم روابط با این کشور را بدون سفیر اداره کنیم.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس خاطرنشان کرد: ما با روسیه در مسائل منطقه و بین‌المللی و نظامی اشتراک نظرات خوبی داریم اما به روابط اقتصادی و تجاری و میزان آن انتقاد داریم.

مجلس با استعفای کاظم جلالی موافقت کرد

در ادامه جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، نمایندگان با ۱۴۶ رأی موافق، ۸۸ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۱ نماینده حاضر در مجلس، با استعفای کاظم جلالی نماینده مردم تهران از بست نمایندگی برای حضور در سفارت روسیه موافقت کردند.

علی لاریجانی پس از موافقت نمایندگان گفت: آرزوی موفقیت برای آقای جلالی داریم و از زحمات او تشکر می‌کنیم. آقای جلالی از نمایندگان فعال مجلس بودند و در مرکز پژوهش‌ها

حکمت زیادی کشیدند. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:

با توجه به اهمیت روابط تجاری ایران و روسیه، امیدوارم او بتواند نقش مؤثری در توسعه این روابط داشته باشد.

دنیای مجازی



صفحه توئیتر منتسب به مقام معظم رهبری در تازه‌ترین پست خود درباره تحریف تاریخ و شروع اختلافات ایران و امریکا نوشت: «آن سالی که رئیس‌جمهور بودم و رفتن سازمان ملل آدر نیویورک ک، خبرنگار معروف آن روز امریکا بنا بنده مصاحبه کرد و گفت شروع اختلافات ایران و امریکا از ماجرای سفارت لانه جاسوسی بود. این تحریف تاریخ است. اختلاف بین ملت ایران و امریکا از قبل ۲۸مرداد آغاز شد. آنها بودند که نامردی کردند.»

مرگ بر انگلیس

فرشاد مهدی‌پور یکی از کاربران توئیتر نوشت: ار دوغان گفته ممکن است حوادث عراق به ایران بسرایت کنه... همون‌طور که پیش‌بینی می‌شد باز هم کار، کار انگلیسی‌ها و رسانه‌شان است، چون در مقدمه و مؤخره حرف اردوغان دستکاری کرده‌اند. او می‌گوید که حسد می‌زند که چه کسانی پشت ماجرای عراقند و احتمالاً بدعش سراغ ایران خواهند رفت.

چرا باید مرگ بر انگلیس بگوییم...

لطفاً درباره ۳۶میلیارد دلار گزارش دهید

کاربر دیگری به نام فرشته رفیعی نوشت: آقای روحانی چرا فقط روی ۲۷/۷میلیارد دلار بایک زنجانی تمرکز کرده‌اید؟ شما دساراه آن دو تا ۱۸میلیارد دلار یعنی جمعاً ۳۶میلیارد دلار (۱۸میلیارد دلار ارز مداخله‌پیش از انتخابات ۹۶ و ۱۸میلیارد دلار ارز ۴هزارو ۲۰۰تومانی) که با تصمیم شخص جنابعلی بر باد رفت توضیح بدهید.

بر خورد با دانه درشت‌ها

حسین حقی دیگر کاربر توئیتر در صفحه شخصی خود نیز نوشته است: روحانی تو یزد گفته پرونده دانه درشت‌ها کجاست و چرا قوه قضائیه باهاشون بر خورد نمی‌کنه؟ پرونده‌شون دور و بر خودتونه منتها اعلام جنگ می‌کنی کسی جرئت نمی‌کنه بره سراغشون!

نتانیاهو مخالف برجام است!؟

وحید یامین‌پور مجری و تهیه‌کننده تلویزیون در حساب کاربری خود در توئیتر درباره شروع گام چهارم کاهش تعهدات برجامی و واکنش نتانیاهو نوشت:

با شروع گام چهارم کاهش تعهدات برجامی داد و فریاد نتانیاهو به هوا بلند شده! یادتون میاد بعضی‌ها می‌گفتند نتانیاهو هم مثل دلوپاسان مخالف برجام است!؟

آغاز کمین روحانی برای انتخابات مجلس

مهدی محمدی تحلیلگر مسائل سیاسی در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره سرافراستی روحانی به یزد نوشت: ظاهرآ مسفر روحانی به یزد، آغاز کمین او برای انتخابات مجلس است. این یعنی رئیس‌جمهور اصلی‌ترین چشمه تزریق رادیکالیسم به فضای کشور در چند ماه آینده خواهد بود. اشکالی هم ندارد، فقط این بار دیگر توقع نداشته باشند پس از انتخابات کسی بپذیرد اینکه توده بود و باید فراموش کرد.

سران انتلاف امید چرا خالی می‌دهند!؟

محمد ایمانی تحلیلگر مسائل سیاسی و فعال رسانه‌ای در کانال شخصی خود در تلگرام نوشت:

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز با استعفای کاظم جلالی عضو انتلاف امید و نماینده تهران

موافقت کردند تا او سفیر ایران در روسیه شود.

اخیراً اعلام شده محمدرضا عارف سرلیست انتلاف امید هم در انتخابات مجلس یازدهم که اسفند ماه بر گزار می‌شود، نامزد نخواهد شد.

اما چرالضای انتلاف مدعیان اصلاحات و اعتدال (مورد حمایت روحانی و خاتمی) یکی یکی از مقابل افکار عمومی محو می‌شوند؟

این طیف همان‌هایی هستند که در اوج هیجان مذاکره، از بستن با کدخدا جانبداری می‌کردند و توافقی در ازای واگذاری امتیازات را کلید حل همه مشکلات اقتصادی می‌دانستند.

بسیار خب‌ا اکنون نوبت راستی آزمایی فرا رسیده و مدعیان اعتدال و اصلاحات اقای طرفی در آن معاونت میسر شد که ما جوانانمان را برای این امر مهم آماده کنیم و خود شما جوانان در این کار مهم سهم بسیار بالایی دارید. وی صلاحیت علمی، صلاحیت عملی و صلاحیت حضور در میدان را لازمه مدیریت جوانان دانست و بیان کرد: حضور و نقش پررنگ جوانان در خود مسئولیت و فاصله از شعار و آرمان‌گرایی صرف، لازمه و ضرورت خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

گزارش‌های خبر

سلیمی:

هیئت نظارت شکایت دانشجویان

از علی مطهری را بررسی می‌کند

عضو هیئت‌نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس با بیان اینکه در هفته جاری شکایات دانشجویان از «علی مطهری را بررسی خواهیم کرد، گفت: اگر دست‌ان باز بود بقیه خیلی‌ها را می‌گرفتم ولی قانون را طوری نوشته‌اند که دست و پای متخلفان گیر نیفتد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره شکایت بیش از ۷۰ دانشجو از سخنان اخیر علی مطهری نماینده تهران در دانشگاه شهید بهشتی و توهین به یکی از دانشجویان گفت: ما منتظر دریافت متن شکایات دانشجویان در این باره هستیم تا در این هفته این موضوع را در جلسه هیئت نظارت بررسی کنیم.

وی افزود: اگر فرد با افرادی شکایتی از نماینده یا نمایندگان مجلس به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ارسال کند، بلافاصله در جلسه‌ای این شکایت بررسی شده و نماینده مورد نظر در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان حضور پیدا کرده و باید پاسخگو باشد، ضمن اینکه این هیئت توضیحات آن نماینده را خواهد داد، و اگر این موضوع در راستای ایفای وظایف نمایندگی که در آیین‌نامه داخلی مجلس آمده است، نباشد اقدامات بعدی در دستور کار قرار می‌گیرد.

عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس اظهار داشت: متأسفانه قانون هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان بسیار ناکارآمد است و عملاً دست و پای این هیئت را بسته است، ضمن اینکه متأسفانه قانون طوری توسط برخی آقایان نوشته شده است که دست و پای آنها گیر نیفتد و مشکلی برای آنها ایجاد نشود. سلیمی خاطرنشان کرد: اگر دست هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان باز بود، می‌توانستیم بقیه خیلی‌ها را بگیریم. وی گفت: دانشجویان شکایت‌کننده باید متن شکایات خود را به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ارسال کنند، ضمن اینکه این دسته از دانشجویان می‌توانند نامه شکایت خود را به رئیس مجلس بدهند یا به رئیس هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان (پزشکیان).

عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس اظهار داشت: برای هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان تفاوتی نمی‌کند، شکایت علیه چه فردی صورت گرفته است، این در حالی است که پیش از این علی مطهری نماینده تهران به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان آمده و توضیحاتی را در رابطه با یکی از پرونده‌ها ارائه کرده بود. سلیمی خاطرنشان کرد: اگر فرد با افرادی از رئیس مجلس هم شکایت داشته باشند، طبق قانون باید هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان به آن ورود کرده و شکایت را بررسی کند.